РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III созыв

РЕШЕНИЕ

«08» июля 2016 года

       № 125
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 05.03.2015 года №404                    «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Горноключевского городского поселения»
Принято решением Муниципального

                             комитета Горноключевского

                                                        городского поселения №124  от 08.07.2016 г.

 Рассмотрев протест Приморской транспортной прокуратуры от 29.06.2016 исх.№02-02-2016 на Решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 05.03.2015 года №404 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Горноключевского городского поселения», руководствуясь  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 27 февраля 2003 г. № 29-ФЗ «Об особенностях управления и  распоряжения  имуществом  железнодорожного  транспорта»,  Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №325 от 30.06.2008г. муниципальный комитет Горноключевского го​родского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести следующие изменения и дополнения в Решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 05.03.2015 года №404 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Горноключевского городского поселения» - далее Решение:

1.1 В пункте 40 приложения №1 к Решению понятие «железнодорожных вокзалов» - исключить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.    Настоящее Решение вступает в законную силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Горноключевского

городского поселения

                                    Ф.И. Сальников